e 311

Imenau - Stadtilm

giiltig ab: 11.12.22 =)

Montag - Freitag
Fahrtnummer 101 3 103 5 7 9 1 23 13 15 17 19 21
Verkehrshinweise 385 S F S S S
limenau, Krankenhausstralle ab 13.45 15.30
limenau, Krankenhaus 13.46 15.31
llmenau, Busbahnhof (1) 05.35 | 06.35 | 06.35 | 08.35 | 10.35 | 12.05 | 12.20 | 13.10 | 13.50 | 14.35 | 15.35 | 16.35 | 18.35
limenau, Technikum 05.37 | 06.37 | 06.37 | 08.37 | 10.37 | 12.07 | 12.22 | 13.12 | 13.52 | 14.37 | 15.37 | 16.37 | 18.37
llmenau, Unterpdrlitzer Stralle 05.39 | 06.39 | 06.39 | 08.39 | 10.39 | 12.09 | 12.24 | 13.14 | 13.54 | 14.39 | 15.39 | 16.39 | 18.39
limenau, Ziolkowskischule 06.40 | 06.40 | 08.40 | 10.40 | 12.10 | 12.25 | 13.15 | 13.55 | 14.40 | 15.40 | 16.40 | 18.40
llmenau, Vogelherd 06.42 | 06.42 | 08.42 | 10.42 | 1212 | 12.27 | 13.17 | 13.57 | 14.42 | 15.42 | 16.42 | 18.42
limenau, Blicheloher StraRe 05.42 | 06.44 | 06.44 | 08.44 | 10.44 | 12.14 | 12.29 | 13.19 | 13.59 | 14.44 | 15.44 | 16.44 | 18.44
limenau, Eichicht 05.44 | 06.46 | 06.46 | 08.46 | 10.46 | 12.16 | 12.31 | 13.21 | 14.01 | 14.46 | 15.46 | 16.46 | 18.46
Biicheloh 05.49 | 06.51 | 06.51 | 08.51 | 10.51 | 12.21 | 12.36 | 13.26 | 14.06 | 14.51 | 15.51 | 16.51 | 18.51
Cottendorf, Krzg. 10.55 12.40 14.10 | 14.55 | 15.55 | 16.55 | 18.55
Cottendorf 10.56 12.41 14.11 | 14.56 | 15.56 | 16.56 | 18.56
Dornfeld, Schule 11.00 12.45 14.14 | 15.00 | 16.00 | 17.00 | 19.00
355 nach Arnstadt 12.45 14.25
366 nach Stadtilm 12.458 14.25 | 15.10S| 16.00
Dornfeld 11.01 12.46 14.15 | 15.01 | 16.01 | 17.01 | 19.01
Cottendorf 11.02 12.47 14.16 | 15.02 | 16.02 [ 17.02 | 19.02
Cottendorf, Krzg. 11.03 12.48 14.17 | 15.03 | 16.03 | 17.03 | 19.03
Lehmannsbriick 12.26
Grafinau, Gemeinde 12.30
Griesheim 05.55 | 06.57 | 06.57 | 08.57 | 11.05 12.50 14.19 | 15.05 | 16.05 | 17.05 | 19.05
Hammersfeld \ \ 12.52 14.21| | |16.07
Stadtilm, Domal 05.58 | 07.00 | 07.00 | 09.00 | 11.08 12.55 14.24 | 15.08 | 16.10 [ 17.08 | 19.08
Stadtilm, Feldstrale 06.00 | 07.02 | 07.02 | 09.02 | 11.10 12.57 14.26 | 15.10 | 16.12 [ 17.10 | 19.10
Stadtilm, Post 06.02 | 07.04 | 07.04 | 09.04 | 11.12 12.59 14.28 | 15.12 | 16.14 [ 17.12 | 19.12
Stadtilm Busbahnhof (1) 06.05 | 07.07 | 07.07 | 09.07 | 11.15 13.02 14.31 | 15.15 | 16.17 | 17.15 | 19.15
362 nach Osthausen Schule 15.15
385 nach Arnstadt 06.05 | 07.26 | 07.26 | 09.08 13.08 15.25
Stadtilm, Schule (1) an 07.10
385 : verkehrt weiter als Linie 385 S : Verkehrt nur an Schultagen. F : Verkehrt nur in den Ferien.




e 311 sStadtim - Ilimenau

giiltig ab: 11.12.22 <=

Montag - Freitag
Fahrtnummer 102 4 104 6 8 10 12 14 16 18 20 22
Verkehrshinweise 2 S F S S
362 aus Osthausen Schule 06.25 | 06.25 | 07.26 16.27
385 aus Arnstadt 14.04 | 15.14 | 16.04 | 16.55 | 18.55
Stadtilm Busbahnhof (1) ab 06.31 | 06.31 | 07.31 | 09.31 | 11.31 | 13.31 [ 14.31 | 15.31 | 16.31 | 17.21 | 19.21
Stadtilm, Post 06.34 | 06.34 | 07.34 | 09.34 | 11.34 | 13.34 | 14.34 | 15.34 | 16.34 | 17.24 | 19.24
Stadtilm, FeldstraRe 06.36 | 06.36 | 07.36 | 09.36 | 11.36 | 13.36 | 14.36 | 15.36 | 16.36 | 17.26 | 19.26
Stadtilm, Domal 06.38 | 06.38 | 07.38 | 09.38 | 11.38 | 13.38 | 14.38 | 15.38 | 16.38 | 17.28 | 19.28
Hammersfeld 06.42 | | | | | | | | | | |
Griesheim 06.45 | 06.41 | 07.41 | 09.41 | 11.41 | 13.41 [ 14.41 | 15.41 | 16.41 | 17.31 | 19.31
Cottendorf, Krzg. 06.47 | 06.43 | 07.43 | 09.43 | 11.43 | 13.43 | 14.43 | 15.43
Cottendorf 06.48 | 06.44 | 07.44 | 09.44 | 11.44 | 13.44 | 14.44 | 15.44
366 aus Singen 06.44 14.44
Dornfeld, Schule 06.49 | 06.45 | 07.45 | 09.45 | 11.45 | 13.45 | 14.45 | 15.45 \ \ \
366 in Richtung "Deube" 15.10 | 16.00
Dornfeld 06.50 | 06.46 | 07.46 | 09.46 | 11.46 | 13.46 | 14.46 | 15.46
Cottendorf 06.53 | 06.49 | 07.49 | 09.49 | 11.49 | 13.49 | 14.49 | 15.49
Cottendorf, Krzg. 06.54 | 06.50 | 07.50 | 09.50 | 11.50 | 13.50 | 14.50 | 15.50
Gréfinau, Gemeinde 06.40
Lehmannsbriick 06.43
Biicheloh 06.49 | 06.58 | 06.54 | 07.54 | 09.54 | 11.54 | 13.54 | 14.54 | 15.54 | 16.47 | 17.37 | 19.37
limenau, Eichicht 06.55 \ 06.59 | 07.59 | 09.59 | 11.59 [ 13.59 | 14.59 | 15.59 | 16.52 | 17.42 | 19.42
limenau, St. Berufsschulzentrum 07.04 | | | | | | |
limenau, Blicheloher StraRe 06.57 | 07.07 | 07.01 | 08.01 | 10.01 | 12.01 | 14.01 | 15.01 | 16.01 | 16.54 | 17.44 | 19.44
limenau, Vogelherd 06.58 | 07.09 | 07.03 | 08.03 | 10.03 | 12.03 | 14.03 | 15.03 | 16.03 | 16.56 | 17.46 | 19.46
llmenau, Ziolkowskistraflie 07.04 | | | | | | | |
limenau, Ziolkowskischule 07.11 | 07.05 | 08.05 | 10.05 | 12.05 | 14.05 | 15.05 | 16.05 | 16.58 | 17.48 | 19.48
limenau, Unterporlitzer Stralle 07.05|07.12 | 07.06 | 08.06 | 10.06 | 12.06 | 14.06 | 15.06 | 16.06 | 16.59 | 17.49 | 19.49
limenau, Albert-Pulvers-Stralle 07.07 | 07.14 | 07.08 | 08.08 | 10.08 | 12.08 | 14.08 | 15.08 | 16.08 | 17.01 | 17.51 | 19.51
llmenau, Busbahnhof (Ausstieg) 07.10 | 07.17 | 07.11 | 08.11 | 10.11 | 12.11 | 14.11 | 15.11 | 16.11 | 17.04 | 17.54 | 19.54
limenau, Krankenhausstraflte an| 07.17 | 07.22 15.14

S : Verkehrt nur an Schultagen.

A : verkehrt ab der Haltestelle limenau, Eichicht als
Stadtlinie A/ 012 weiter nach limenau, Krankenhausstr.

F

: Verkehrt nur in den Ferien.




